様式第４号（第１０条第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　椎葉村長　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　木造住宅耐震補強設計補助事業計画変更承認通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました、下記の住宅に関する木造住宅耐震補
強設計補助事業計画変更承認申請書を審査したところ、適当と認められるので、椎葉村木
造住宅耐震補強設計事業費補助金交付要綱第１０条第２項の規定により通知します。

記

１　住宅の所在地

２　住宅の種類

３　変更後の補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　        　円

４　その他